

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : SLAMET WALUYO, ST

Jabatan : Kepala Bidang Penyehatan Lingkungan Dinas Perumahan dan

Kawasan Permukiman Kabupaten Banyumas

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama : KRESNAWAN WAHYU KRISTOYO., ST., M.Si

Jabatan : Kepala Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Kabupaten

Banyumas

Selaku atasan langsung Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Purwokerto,

Januari 2022

PIHAK KEDUA

KEPALA DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN KABUPATEN BANYUMAS

KRESNAWAN WAHYU KRISTOYO., ST., M.Si N.P. 19671229 199002 1 002 PIHAK PERTAMA

KABID. PENYEHATAN LINGKUNGAN DINPERKIM. KABUPATEN BANYUMAS

> **SLAMET WALUYO, ST** NIP. 19670801 199402 1 001



PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Jalan Gerilya Barat No. 5 Purwokerto Kode Pos 53143 Telp. (0281) 640359 Fax. 640359

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022

JABATAN : KABID PENYEHATAN LINGKUNGAN (ESELON IIIA) DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

No.	Sasaran Program	Indikator Kinerja		Target	
(1)		(3)		(4)	
1	Meningkatnya Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Penyediaan Air Minum	Persentase jumlah rumah tangga yang mendapatkan akses terhadap air minum melalui SPAM jaringan permukaan dan bukan jaringan perpipaan terlindungi terhadap rumah tangga di seluruh Kab/Kota	%	75,58	
2	Meningkatnya Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Air Limbah	Persentase rumah tinggal berakses sanitasi	%	90,00	

No	Program	Anggaran	Keterangan
(1)		(3)	(4)
1	Program Pengelolaan Dan Pengembangan Sistem Penyediaan Air Minum	11.101.349.000	APBD + DAK
2	Program Pengelolaan Dan Pengembangan Sistem Air Limbah	15.798.252.000	APBD + DAK
	Jumlah	26.899.601.000	

Purwokerto, Januari 2022

KEPALA BIDANG
PENYEHATAN LINGKUNGAN
DINPERKIM KABUPATEN BANYUMAS

SLAMET WALUYO, ST

KEPALA DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN KABUPATEN BANYUMAS

KRESNAWAM WAHYU KRISTOYO, ST.,M.Si



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : SLAMET WALUYO, ST

Jabatan : Kepala Bidang Penyehatan Lingkungan Dinas Perumahan dan

Kawasan Permukiman Kabupaten Banyumas

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama : Dr. Ir. IRAWADI, CES

Jabatan : Plt. Kepala Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Kabupaten

Banyumas

Selaku atasan langsung Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Purwokerto,

Februari 2022

PIHAK KEDUA

PIt. KEPALA DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN KABUPATEN BANYUMAS

Dr. Ir. IRAWADI, CES NIP. 19640418 199103 1 007 PIHAK PERTAMA

KABID. PENYEHATAN LINGKUNGAN DINPERKIM. KABUPATEN BANYUMAS

> **SLAMET WALUYO, ST** NIP. 19670801 199402 1 001



PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Jalan Gerilya Barat No. 5 Purwokerto Kode Pos 53143 Telp. (0281) 640359 Fax. 640359

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022

JABATAN : KABID PENYEHATAN LINGKUNGAN (ESELON IIIA) DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

No.	Sasaran Program	Indikator Kinerja	Target	
(1)		(3)		(4)
1	Meningkatnya Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Penyediaan Air Minum	Persentase jumlah rumah tangga yang mendapatkan akses terhadap air minum melalui SPAM jaringan permukaan dan bukan jaringan perpipaan terlindungi terhadap rumah tangga di seluruh Kab/Kota	%	75,58
2	Meningkatnya Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Air Limbah	Persentase rumah tinggal berakses sanitasi	%	90,00

No	Program	Anggaran	Keterangan
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Program Pengelolaan Dan Pengembangan Sistem Penyediaan Air Minum	11.101.349.000	APBD + DAK
2	Program Pengelolaan Dan Pengembangan Sistem Air Limbah	15.798.252.000	APBD + DAK
	Jumlah	26.899.601.000	

Purwokerto, Februari 2022

KEPALA BIDANG
PENYEHATAN LINGKUNGAN
DINPERKIM KABUPATEN BANYUMAS

SLAMET WALUYO, ST

PIt. KEPALA DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN KABUPATEN BANYUMAS

Dr. Ir. IRAWADI, CES